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Medlemsföreningar 

De badmintonföreningar som bedriver verksamhet för ungdomar eller seniorer i någon 
omfattning, och som ingår i GBF genom att betala beslutad årsavgift har under 
verksamhetsåret varit Hemse BK, IK Tjelvar, Fårösund GOIK och Visby BMK. 

Styrelsen och styrelsearbetet 

Styrelsen har haft följande sammansättning: 

Erik Olsson, ordförande 
Mattias Englund, ekonomiansvarig  
Emelie Hansson, sekreterare 
Kristoffer Jakobsson, ledamot 
Aron Larsson, vice ordförande 
 
Styrelsen har sammanträtt vid 5 tillfällen under verksamhetsåret. GBF har representerats av 
ordföranden vid Svenska Badmintonförbundets verksamhetskonferens i Uppsala i januari 
2025. Ordföranden har också deltagit för GBF:s räkning vid SISU Gotlands årsmöte i mars 
2025. 

Uppföljning av verksamhetsplan 

När vi följer upp målen i den verksamhetsplan för 2024/2025 som årsmötet 2024 antog så ser 
vi följande: 

Mål 1: Öka antalet föreningar och spelare 

Antalet deltagare i 2024 års DM jämfört med deltagarantalet föregående år visar att det finns 
en stark ungdomsverksamhet i våra föreningar, då ungdomsklasserna var betydligt större än 
tidigare år.  

Dessvärre har Garda IK inte haft någon egen verksamhet under den aktuella perioden, en del 
spelare från den föreningen har dock fortsatt i andra föreningar.  

Mål 2: Utveckla tävlingsverksamheten 

Gotlands badmintonförbund arrangerar Gotlandsserien för lag om fyra personer som avgörs 
under ett antal sammandrag under året. Tyvärr visade det sig i år att intresset att få ihop lag 
inte var lika stort som tidigare, och nya tag behövs för att sprida informationen och öka 
intresset.  

Distriktsmästerskapet arrangeras av Gotlands badmintonförbund traditionsenligt i november, 
tävlingen lockar ca 60 spelare från samtliga anslutna föreningar på ön.  



 

 

Våra anslutna föreningar bidrar också till utvecklingen av tävlingar där Hemse BK arrangerar 
en dubbelturnering under våren och Visby BMK arrangerar den nationella 
klassningstävlingen Gotlandsspelen varje sommar. 

Vi välkomnar fler tävlingar under året och ser gärna att föreningar vänder sig till oss om det 
finns behov av hjälp eller stöd i planering.  

Mål 3: Bedriva och understödja utbildningsverksamhet 

Förbundet har genomfört ett träningsläger för ungdomar i Fårösund, med deltagare från 
föreningarna på ön. Förbundet har också inköpt en bollmaskin som föreningarna kan låna, 
maskinen förvaras i Wisby Rackethall. GBF har också haft vissa kontakter med Svenska 
Badmintonförbundet gällande gemensamma utbildningsinsatser, några sådana har dock ännu 
inte kommit till stånd men kontakterna med SBF fortsätter. 

Ekonomi 

Förbundets ekonomi är god och stabil. Årets resultat visar på ett underskott som ganska precis 
motsvarar den investering som förbundet gjort i en bollmaskin som ska kunna användas av 
föreningarna. 

Styrelsen har börjat undersöka om det är möjligt att sluta använda SISU Gotlands 
bokföringstjänst, vilket skulle innebära en viss besparing eftersom tjänsten kostar. Det 
förutsätter dock att det finns någon i styrelsen, eller någon kopplad till styrelsen, som kan 
sköta löpande bokföring och inför årsbokslut upprätta nödvändiga redovisningar av 
ekonomin. Tillträdande styrelse får fortsätta arbeta med frågan för att se om det är möjligt. 

Tävlingsspel 

DM 2024 

I distriktsmästerskapen 2024 kom sammanlagt 62 spelare till start, varav 34 spelare i 
ungdomsklasserna, 24 i seniorklasserna och 4 paraklassen. Det var en ökning totalt sett 
jämfört med föregående år, och framförallt en ökning i ungdomsklasserna. 

 
Årets mesta distriktsmästare 2024 med tre tecken var: Björn Uppborn Märta Rosengren och 
Emelie Hansson 
 
Fullständiga resultat från DM 2024 finns på förbundets hemsida. 

 
 



 

 

Gotlandsspelen 

Visby Badmintonklubb arrangerade traditionsenligt Gotlandsspelen i Wisby rackethall i juli. 
Totalt gjorde 290 spelare från hela landet upp om segrarna i de 53 klasserna, från de yngsta 
U9 spelarna till de äldsta V70. Utöver svenska klubbar från Kiruna i norr till Österlen i söder 
hade vi även spelare anmälda från Norge, Irland, Schweiz och Australien!  

Hemse Open 

För tredje året i följd arrangerade Hemse BK i april 2025 tävlingen Hemse Open, som är en 
dubbelturnering med senior- och ungdomsklasser. Ungdomarnas klass var indelad i en 
nybörjare/yngre klass som vanns av Holger och Alexander, Visby BMK, och en äldre klass 
som vanns av Hjalmar och Oskar från Hansa-Hoburg. I seniorklassen segrade för andra året i 
rad Thomas och Kristoffer, Visby BMK.  

Div. 3 

Visby BMK är det enda gotländska laget som i dagsläget deltar i seriespelet på fastlandet och 
har under året som gått spelat i division 3 Norr B. Laget slutade på en fjärdeplats och kommer 
därmed stanna kvar i division 3 även kommande säsong.  

Gotlandsserien 

GBF anordnade under hösten 2024 seriespel för föreningarna på ön. Upplägget var andra 
försöket för det som introducerades våren innan, med lag om 4 personer. Tyvärr var inte 
intresset lika stort som tidigare och endast tre lag anmälde sig och gjorde upp i två 
sammandrag. Vinnare blev Visby BMK 1. 

Island games 2025 

Gotland var en av 24 deltagande öar i International Island Games 2025 på Orkney. GBF hade 
tagit ut laget, och den gotländska badmintontruppen som kom till spel bestod av följande 
spelare: Cornelia Blommark, Emelie Hansson, Haylie Lundgren, Björn Uppborn, Kristoffer 
Gustafsson, Ville Rindlaug och Daniel Söderström (samtliga Visby BMK) samt Frans 
Andersson (Hemse BK). 

IG-truppen 2025 

 



 

 

Tävlingen består av ett lagspel och en individuell tävling i singel, dubbel och mixed. Gotland 
placerade sig i lagtävlingen på en niondeplats efter att ha vunnit de avgörande matcherna mot 
de andra treorna från det inledande gruppspelet, Falklandsöarna och Caymanöarna. Detta 
innebär också att vi placerade oss ett steg högre än förra tävlingen på Guernsey 2023.  

Utbildning 

I slutet av mars 2025 arrangerade Gotlands Badmintonförbund ett endagars badmintonläger 
för ungdomar i Kustparkens idrottshall i Fårösund. Under dagen genomfördes fyra 
träningspass med utefys, teknik/fotarbete, singel och dubbelövningar och så förstås lite 
matchspel också mot slutet av dagen. 18 ungdomar från fyra olika föreningar deltog. Ledarna 
kom från förbundet och från Visby BMK. Några av föräldrarna hjälpte också till med att 
servera lunchen (tacos). 

Deltagare och ledare på träningslägret i Fårösund 


